
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 74/694/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 sierpnia 2016r.

w sprawie: organizacji obchodów Dnia Weterana w Mrągowie

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 i art. 51 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016r., poz. 814 )

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Stowarzyszenia Tradycji Wojska Polskiego w sprawie pokrycia kosztów organizacji1.
obchodów Dnia Weterana w Mrągowie w dniu 01 września 2016r.
Koszt w/w imprezy w kwocie 600 zł (słownie: sześćset złotych 00/100 ) zostanie pokryty w ramach rozdziału –2.
promocja powiatu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 74/694/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 sierpnia 2016r. (199,6 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_694.pdf

